

Huset Venture - Danmark

Skanderborgvej 277
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2017

Henning Bang-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Huset Venture - Danmark

Skanderborgvej 277

8260 Viby J

Telefonnummer: 86283555

Fax: 86283563

e-mailadresse: henningbh@husetventure.dk

CVR-nr: 31835666

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Randersvej 37

8200 Aarhus N

DK Danmark

RevisorKOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Vestre Ringgade 61

8200 Aarhus N

DK Danmark

CVR-nr: 31262089

P-enhed: 1014294909

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Huset Venture Danmarks aktiviteter består af følgende to hovedområder:

Et videnscenter samt administration af et projekt fra Styrelsen for Fastholdelse og Rekruttering.

Institutionen får tilskud fra Styrelsen for Fastholdelse og Rekruttering til projekt "Projektivirksomhed for personer med funktionsnedsættelse".

Dette projekt indeholder således tilskud til institutionens aktiviteter, herudover indeholder

projektet tilskud til aktiviteter i Huset Venture Danmarks afdelinger på Sjælland og i Sønderjylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets tilskud fra Styrelsen for Fastholdelse og Rekruttering er indregnet med 5,2 mio kr. svarende til bevillingen.

Der har i årets løb været en stigning i aktivitetsniveauet. Det gælder både Videncentret og ikke mindst afdelingen på Sjælland.

Årets resultat er positivt med 253 tkr. hvorefter egenkapitalen ultimo 2016 er positiv med 585 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventninger til 2017

Der forventes en fortsat udvikling i aktivitetsniveauet og der vil blive fuld focus på ignagsætning af den nye afdeling i Kolding, så den kommer på niveau med de andre afdelinger.

Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.466.000	4.399.000
Bruttoresultat		4.466.000	4.399.000
Personaleomkostninger		-4.081.000	-4.311.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.000	-110.000
Resultat af ordinær primær drift		258.000	-22.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	-3.000
Ordinært resultat før skat		253.000	-25.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		253.000	-25.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.000	-25.000
I alt		253.000	-25.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.000	285.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	411.000	285.000
Deposita		131.000	131.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		131.000	131.000
Anlægsaktiver i alt		542.000	416.000
Råvarer og hjælpematerialer		76.000	128.000
Varebeholdninger i alt		76.000	128.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.000	186.000
Andre tilgodehavender		619.000	677.000
Periodeafgrænsningsposter		29.000	212.000
Tilgodehavender i alt		756.000	1.075.000
Likvide beholdninger		1.039.000	1.034.000
Omsætningsaktiver i alt		1.871.000	2.237.000
Aktiver i alt		2.413.000	2.653.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Overført resultat		585.000	332.000
Egenkapital i alt		585.000	332.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.000	360.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.736.000	1.961.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.828.000	2.321.000
Gældsforpligtelser i alt		1.828.000	2.321.000
Passiver i alt		2.413.000	2.653.000

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	357000
Tilgang	0	0	231000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	588000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	72000
Årets afskrivning	0	0	105000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	177000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	411000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler instituttuionen en huslejeforpligtelse på 646 tkr. vedrørende lejemål i Ballerup.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Det gennemsnitlige antal ansatte er 15.